
Kód Název produktu Počet Cena/jed. DPH % Základ DPH Celkem

T22030410 VEX 123 třídní sada 3 29 650.41 21 88 951.23 18 679.76 107 630.99

GI1744962 Doprava PPL - 1 balík 1 90.08 21 90.08 18.92 109.00

GI1003674 Zaokrouhlení 1 0.01 21 0.01 0.00 0.01

FAKTURA číslo FAZ2208449 - DAŇOVÝ DOKLAD 

www.tera.cz

Dodavatel:

37010

Tera.cz - Centrála

Nemanická 2721
České Budějovice

IČ:

Tel.: 
Banka: 

28080289

+420 775 167 451
Česká spořitelna

DIČ:

E-mail:

CZ28080289

obchod@tera.cz
Sídlo:

Účet: 

TERA Systems s.r.o., Lidická tř. 1004/139, České Budějovice, 37007

9143542/0800,  v.s.:  2208449,  k.s.:  0008

Odběratel:   (85986)

50006

Mateřská škola, Hradec Králové, M. Horákové 1143

Milady Horákové 1143/18
Hradec Králové - Nový Hradec K

IČ:
Tel.: 

71000682
725813439

DIČ: CZ71000682

E-mail:  msmhorakove@seznam.cz

Sídlo:  Mateřská škola, Hradec Králové, M. Horákové 1143, Milady Horákové 
1143/18, Hradec Králové - Nový Hradec K, 50006

Datum vystavení:
Datum zdanit. plnění:
Splatnost:
Způsob platby:
Doprava:
Vytvořil:
Fakturovat:
Dealerská kategorie:
Objednávka č.:

26.9.2022
26.9.2022
26.9.2022
Převodem (platba předem)
PPL B2C - Bez dobírky
Marek Šimeček
s DPH
Zákazník
OBZ2209214

Celková hodnota faktury v Kč:
Již zaplaceno:

Celkem k úhradě: 

107 740.00
107 740.00

0.00

DPH%

21%

Základ

89 041.32

DPH(zaokr.)

18 698.68

Celkem

107 740.00

PŘEVZAL: ............................................................... 

Tento dokument nahrazuje kupní smlouvu. Produkt je prodáván bez softwaru po předchozím vyzkoušení, pokud není uvedeno jinak. Zákazník potvrzuje, že byl seznámen s podmínkami prodeje 
(uvedeny na www.tera.cz) a že s nimi souhlasí. Zboží zůstává až do úplného zaplacení majetkem firmy TERA Systems s.r.o. Ujišťujeme, že na zboží, podléhající zákonu č. 22/1997 Sb., o tech. 
požadavcích na výrobky a příslušným nařízením vlády, bylo vydáno Prohlášení o shodě. Zákazník souhlasí se zasíláním obchodních sdělení dle zákona č. 480/2004 Sb., a uchováním údajů v souladu 
se zákonem č. 101/2000 Sb. 

OR: Krajský soud v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 16083

I6 (c) 2022 CyberSoft, s.r.o.   (SIM)


